
         

МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ  РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ                                                          
МР «СУЛЕЙМАН – СТАЛЬСКИЙ  РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КАСУМКЕНТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»  

Адрес: 368760.РД, МР «Сулейман-Стальский район», с.Касумкент, ул.Аминова, 136   
e-mail: kasumkent.sosh2@yandex.ru      url: http://kasumkent2.dagschool.com/   тел. 8 (928) 

590-27-01 

                                                          ПРИКАЗ №503 

                                от "30» 08. 2024г. 

О назначении комиссии для проверки знаний по охране труда 

В соответствии с п.П Положения о порядке обучения и проверки знаний по охране труда 
руководителей и специалистов системы Министерства общего и профессионального 
образования РФ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Для проведения проверки знаний по охране труда педагогических работников и 
специалистов учреждения назначить комиссию в составе: 

председатель комиссии – Селимов М.М. 

заместитель председателя комиссии – Гаджибекова М.Д. 

секретарь комиссии – Мирзоев А.К. 

члены комиссии – Куребекова С.А., Алимирзоева С.М., Мейланова Э.Г. 

2. Комиссии проверку знаний по охране труда у вновь поступивших на работу 
педагогических работников и специалистов проводить не позднее одного месяца после 
назначения на должность, для работающих - периодически, не реже одного раза в 3 года, 
результаты которой оформлять протоколом установленного образца с выдачей 
удостоверения о проверке знаний. 

3. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы __________________Селимов М.М. 

 

mailto:kasumkent.sosh2@yandex.ru
http://kasumkent2.dagschool.com/

		2024-09-21T09:38:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАСУМКЕНТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2"




